PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » сентября 2016 г. №  26
г. Архангельск-55

О внесении изменений в наименование Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Школы детского творчества «Семицветик»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; постановлением администрации муниципального образования  городской округ «Новая Земля» от 27 мая 2016 года № 14 «О внесении изменений в наименование Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Школы детского творчества «Семицветик» и в Устав учреждения»; записи, внесенной в ЕГРЮЛ о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные  документы юридического лица от 08 сентября 2016 года (Лист записи ЕГРЮЛ); Свидетельства о постановке на учет Российской организации МБУ ДО «ШДТ «Семицветик» в налоговом органе по месту ее нахождения (2901 Инспекция ФНС по г. Архангельску) серия 29 № 002151401

п о с т а н о в л я ю:
1. Переименовать  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Школу детского творчества «Семицветик» на Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Школа детского творчества «Семицветик» (далее – Учреждение) с 08 сентября 2016 года.
2. Руководителю учреждения осуществить следующие мероприятия:
2.1. Уведомить государственные внебюджетные фонды (ПФ, ФОМС, ФСС) о регистрации изменений в Устав.
2.2. Письменно уведомить о переименовании Учреждения банк и прочих заинтересованных лиц.

2.3. Обеспечить изготовление новой печати Учреждения.

2.4. Обеспечить изготовление новых вывесок Учреждения.
2.5. Внести изменения в локальные нормативные акты.

2.6. Обеспечить представление в отдел лицензирования, аккредитации и подтверждения документов Министерства образования и науки Архангельской области документов, необходимых для переоформления лицензии на право ведения образовательной деятельности,  выданной Учреждению.
3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                Ж.К. Мусин